
 

 

95/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 17.01.2018 

w sprawie przyznania odznaczeń Polskiego Związku Badmintona 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 20 

Statutu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje złotą odznakę PZBad dla: 

Marek Kuchciński, Marszałek Sejmu RP 

Robert Choma, Prezydent Miasta Przemyśla  

Grzegorz Hayder, Zastępca Prezydenta Miasta Przemyśla 

Władysław Ortyl, Marszałek Woj. Podkarpackiego  

 

za wkład w rozwój badmintona oraz budowę Centrum Badmintona w Przemyślu.  

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


